Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром нефтехим Салават»

(ООО «Газпром нефтехим Салават»)

Центр конкурентных закупок

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________                    №______

В целях сокращения расходов Общества,

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Специалистам ОКЗ обеспечить проведение процедуры

уторговывания по открытому конкурентному отбору:

№78/02.07.19/АС/КО/Э.

2. Утвердить сроки проведения процедуры уторговывания, указанные в

приложении к настоящему распоряжению и опубликовать извещение на ЭТП

Газпромбанка и интернет-сайте Общества.

Срок: 22.07.2019г.

3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

С уважением,

Начальник  ЦКЗ                                                                          А.В. Хатунцев

З.Х. Шафикова,

30-06

О проведении процедуры уторговывания

Приложение 1

Извещение о проведении уторговывания

       Новое коммерческое предложение, оформленное в соответствии с

требованием п.2.10 документации о запросе предложений необходимо

представить в срок до 17:30 ч. 25.07.2019 г., вскрытие конвертов назначено на

08:30 ч. 26.07.2019г.